CAMARÁ M U N I C I P A L DE ALIANÇA DO TOCANTINS
GABfNETE DO PRESIDENTE: HERMÓGENES SALES LIMA

ADMINISTRAÇÃO: 2014

RESOLUÇÃO DE CM - 002/2014. de 14 de Março de 2014.

"Dispõe sobre licença de vereador para
exercer cargo de Secretário Municipal
e dá outras providências."

A MESA DIRETORA DA CAMARÁ MUNICIPAL DE
ALIANÇA DO TOCANTINS, Estado do Tocantins, no uso de suas
atribuições legais e regimentais, com base no Art. 28, Inc. IV, Parágrafo 4°,
da Lei Orgânica Municipal, c/c Artigo 86, parágrafo 2° do Regimento
Interno da Câmara Municipal, APROVOU e EU, Presidente.
PROMULGO a seguinte RESOLUÇÃO:

Art. 1° - Fica LICENCIADO, o Vereador André Pereira da
Silveira, para exercer o cargo de Secretário Municipal de Desenvolvimento
Urbano, Habitação e Transporte, pelo período de 01 (um) ano, contando da
data de 11 de Março de 2014.

Art. 2° - Esta RESOLUÇÃO entrará em vigor na data de sua
publicação.

GABINETE DA PRESIDÊNCIA DA CAMARÁ
MUNICIPAL DE ALIANÇA DO TOCANTINS, Estado do Tocantins,
aos 14 dias do mês de Março de 2014.

SALES LIMA
-Presidente da CM-